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lI, Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

20482

MI~ ISTERIO DE JUSTICIA

RESOLUCION de 28 de agosto de 1984, de la Di·
rección General de los Registros y del Notariado.
por la que se nombra Notario Archivero de Proto
colos del Distrito Notarial. de Vigo. perteneetente
01 Colegio Notarial de La Corul'la. 01 Notaria de'
dicha localidad don Alfonso Emilio RodrlgU6Z Sán
chez.

Vacante el carg<> de Notarlo Archivero de Protocolos del Dis
trito Notarial de Vigo, perteneciente al Colegio Notarial de La
Corufta. y en vista de lo dispuesto en el articulo 294 del vi,
gentt? Rflglamento Notarial,

Esta Dirección Gener..l ba acordado, en uso de las faculta
des atribuidas por el articulo 17 de la Ley de RégImen Jurldlco
de la Administración del Estado. ~ en el apartado al. número 2.
del Decreto dA 12 de diciembre de 1958. nombrar para desem.
peñar el mencionado cargo de Notario Archivero de Protocolos
dei Distrito Notarial de Vigo, Colegiq Notarial de la Corufia,
a don Alfonso Emilio Rodríguez Sánchez. Notarlo con residen-
cia en dicha localidad. .

Lo que digo a V. S. para Su conocimiento. el de esa Junte.
Directiva y demás efectos.

Dios guarde a V. S. muchos años.
Madrid, 28 de agosto de 19B4.-EJ Director general. Gregario

Garcia Ancos.

Sr. Decano del Colegio Notarial de La Corufia.

el que solicita, de conformidad con lo establecido en la dispo
siCión transitoria 9,8 de la Ley Orgánica 11/1983, de 25 de agosto,
su reingreso al servicio activo y oontinuar oomo CatedrAtico
de la Universidad Politécnica de Madrid, en la que viene
prestando sus servicios.

Teniendo en cuenta que el Interesado se encontr¡¡.ba en sltua·
ción de supernumerario en 10 de julio de 19a3 y prestando
servicios en la Universidad Politécnica de Madrid. T v.sto el
dictamen de la Asesorla Jurldica del Dep"r;~m.nto, "

Este Ministerio, ha resuelto reingresar al servicio activo a
don Angel HernAndez Rodriguez, como Catedré.tlco del grupo
XXII, ,Economla y Organización, (segunda cAtedral. de la
Escuela Técnica Superior de Arquitectura de la Universidad
Politécnica de Madrid, en la que continuará desarrollando su
labor docente e investigadora, cesando, en su oonsecuencla, en
la situación de supernumerario.

Lo digo a V. l. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 28 de agosto de 19B4,-P. D. (Orden de 27 de marzo

de 1982). el Director general de Ensefianza Universitaria, Emilio
Lamo de Espinosa.

nmo. Sr. Director general de Enseñanza UniversitarIa.

MINISTERIO DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL

20483

MINISTERIO DE DEFENSA

REAL DECRETO 1597/l984, de 11 de septiembre, por
el que se dispone el pase 01 grupo de ,Destino de
Arma o Cuerpo, del General de Brigada de Infan·
terla. Diplomado de Estado Mayor. don Jod Torres
Gareta.

Por aplicación del apartado 2. del artléulo 2.', del Reel De·
cret,o 1611/1981. de 24 de julio. que regula las primeras medidas
a adoptar para el desarrollo de la Ley 20/1981. de 8 de julio,
de ereacl6n de le. situación de Reserva Activa y fijación de
edades de retiro pera el personal militar profesional

Vengo en disponer que el General de Brigada de Wanterla,
Diplomado de Estado Mayor. don José Torres Carda. pase 81
grupo de .Destlno de Arma o Cuerpo., por h ..ber cumplido la
edad reglamentaria el dla 10 de septiembre de 1984, oontlnuan.
do en su actual destlno.

Dado en Madrid a 11 de septiembre de 1984.

JUAN CARLOS R.

20485 ORDEN de 22 de agosto de 1984 por la que se dis
pone el nombramiento de don Rafael Serra Allus
tante como Director provincial de Trabajo y Segu.
ridad SoclOl de Volencia.

Dmos. Sres.: En TIltUd de 10 prevenido en los artlculos 3.'
del Real I>ecreto 331611961. de 29 de diciembre, y 14.4 de la
vigente Ley de Régimen Jurldioo de la Administración del Es·
tado, vengo en disponer el nombramiento de don Baf...l Serra
Allustante. A01TR38S, Inspector técnico de Trabajo. oomo Di
rector provincial de Trabajo y Seguridad Social de Valencia.

Lo que oomunioo a VV. n.
Madrid, 22 de agosto de 1984.

ALMUNIA AMANN
Dmos. Sres. Subsecretario '1 Secretario general para la Seguri

dad Social.

MINISTERIO DE AGRICULTURA,
PESCA Y ALIMENTACION

El Ministro de De!enea,
NARCISO 5ERRA 5ERRA

20486 RESOWCION de II de tullo de 1984, de la Agencia
de Desarrollo Ganadero, por lo que se acuerdo la

publlcoclón de la relación circunstanciado de fun·
cÚlnorlo. de ClJrrem propios del Organismo.

De conformidad oon 10 dispuesto en el articulo S••, 2, del
Decreto 2043/1971, de 23 de Julio, por el que se aprueba el Esta·
tuto de Personal al Servicio de los Organismos Autónomos. esta
Dirección ha resuelto la publicación en el ,Boletln Oficial <lel
Estado. de la relación circunstanciada de funcionarios de carre·
ra propIos del Organismo. referida a 30 de Junio de 1984.

En dicha relación (anexo a esta Resolución) figuran los fun·
cionarlos por Escalas '1. dentro de ellas, por fechas de nombra·
miento, respetando el orden obtenido en las correspondientes
pruebas selectivas.

Durante el plazo de quInce dlas, a partlJ' de la publicación
de la presente Resolución. los Interesados podrán formular ante
este Organismo autónomo, Agencia de Desarrollo Ganadero, la,
reclamaciones que estimen pertinentes.

Madrid. 11 de Julio de t9B4.-EI Director CReal Decreto 4901
191M), el Subdirector general de la Producción Animal, Joaquín
Serna Hernández.

MINISTERiU
EDUCACION y CIENCIADE

20484 ORDEN de 28 de agoato de 1984 por la que reln
greBa 41 ..,."leia acttvo don Angel Hemánde& Ro
drlgue&, como Catedrático del grupo XXII, cEco
nomÚl II Organización. (segunda cdtedraJ, de la
Escuela Técnica SuperÚlr de Arquitectura de la.
Universidad Politécnica de Madrid.

Dmo. Sr.: Visto el escrito de don Angel Hernández Rodrl· "
ruez (AO¿":C425l, Catedré.tloo de Universidad en situación de
eupernumerarlo, según Orden de 3 de noviembre de 1972. en
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RELACION CIRCUNSTANCIADA DE FUNCIONARIOS DE CARRERA PROPIOS DE LA AGENCIA DE DESARROLLO GANADERO A

30 DE JlT'lIO DE 1.984

·:(lL.~ero

~ ~pel1ido9 y Nombre
Fecha de Situaci6n
Nombram. Administrat. Destino

~SCAcA DE INGENIEROS SL~ERIORES ( T16AG01A )

Agarrado Porr6a, Domingo 13-07-76

GonzA1ez de TAnago
del Río, Antonio 13-07-76

García Alc6n, Juli!n 13-07-76

Muslera Pardo, José Enrique de 13-07-76

Men~ndez de Luarca
Navía-Osorio, Santiago 13-07-76

García-oteyza y Llans6,
José Manuel 13-07-76

Ratera García, Clemente 13-07-76

Serrano Soldevilla,Lu!. 13-07-76

Ayuso González, Jacinto 13-07-76

Puente Jiménez, José Lul. dala 13-07-76

Ponce de Le6n Esteban, José L. 13-07-76

Ramos.Rodríguez, Eloy 10-02~79

Caro santacruz, Guillermo 10-02-79

Cobaleda GonzAlez, Alicio 10-02-79

Roncero Corrochano,Antonio 10-02-79

Ib!ñea Gamborino, Miguel 10-02-79

Sebasti!n-Erice Sánchea-OCaaa,
Javier 10-02-79

C.A. Andalucía Sevilla

C.A.Castilla-Le6n Valladolid

C.A. Andalucía Sevilla

00-06-03

09-01-02

08-08-02

10-06-02

08-10-02

08-03-00

05-04-02

03-11-12

01-04-23

04-09-02

01-05-00

04-04-11

13-11-28

11-09-05

13-00-08

12-01-21

11-07-19

10-11-28

14-07-29

00-11-03

09-08-23

01-04-03

09-04-18

07-02-29

16-09-28

14-07-08

09-06-07

15-04-28

Zaragoza

Santiago

Sevilla

Badajoa

Madrid

C.A.Arag6n

C.A.Gal1cia

C.A.Andalucía

C.A.Extremadura

~~.ee.

C.A.Galicia santiago

C.A.Galicia La Coruña

C.A.Cantabria Santander

C.A.Castilla-Le6n Avila
C.A. Andalucía Sevilla

C.A.Galicia La Coruña

C.A.Castilla-Manch~

SS.CC. Madrid

C.A. Andalucía Sevilla

C.A. Madrid Madrid

ss.CC. Madrid

SS.CC. Madrid

SS.CC. Madrid

C.A.Extremadura Badajoa

TR.

S.Aa.
n.
TR.

S .ACl.

S.Aa.

S.ACl.

B.V.
!rR.

E.V.
!rR.

B.V.

E.V.
!rR.

!rR.

TR.

!rR.
!rR.

!rR.

B.V.
!rR.

!rR.

!rR.

S.Aa.

TR.

TR.

E.V.
TR.

10-02-79

10-02-79

10-02-79

10-02-79
10-02-79

10-02-79

10-02-79

30-12-82

30-12-82

30-12-82

3ó-i2-il2

Tello Calvo, Víctor

L6pez-Jamar Martínez,La!.

González Ojea, Miguel Angel

FernAndez de la Fuente,L~I.

Terceño Ramos, Joaqu!n

Díez Díez, Jos' Luí.

RizzoEscalante, Dima.

Gri~ Docampo, Javier

Jimlmez Benítez, Antonio

Vara Muñoz-Casillas,Fernando

Pastor Axeitio, Aifonso

6/6

1/1

2/2

3/3

4/4

5/5

28í28

18/18

19/19

20/20

21/21
22/22

23/23

24/24

25/25

26/26

27/27

7/7

8/8

9/9
10/10

11/11

12/12

13/13

14/14
15/15

16/16

17/17

~~ALA DE LtCENCIADOS FACULTATIVOS T16AG02A

Especialidad 'en Veterinaria

C.A.Castilla-Le6n Leen
C.A.Arag6n Zaragoza

C.A. Castilla-Mancha Toledo

C.A. Castilla-Mancha Toledo

C.A.Andaluc1a Sevilla

C.A. Andalucía Sevilla

C.A.Castilla-Le6n Salamanca

C.A. Castilla-Mancha Toledo

C.A.Extremadura Badajoz

C.A. Andáluc1a Granada

C.A.Castilla-Le6n Burgos

29/2

30/3

31/4

32/5

33/6

34/7

35/8

36/9

37/10

38/11

39/12

40/13

41/14

42/15

43/16

.44/17

Ceballos Díaz, Jaime

Canto Díez, Benito

Carmona Toledano, Antonio

Hera Llorente,Vicenta de la
Torrado Ruiz, Juan

Manzanera Muñoz, Jos' Lul.

Sierra Peña, Leopoldo

Agudo Valero, Jos' Lul.

Alcaide Me<Jias, Antonio

casas Alonso, Angel V:!ct~
Serantes Torres, Ram6D
Guti~rrez Barrio, Isidro

Lafuente Andueza, Antonio

Garde Pinar, Julián

Moreno Lafuenta, Felipe

Gómez Torréns l Jaima

05-08-76

05-08-76

05-08-76

05-08-76

05-08-76

05-08-76

10-02-79

10-02-79

10-02-79

10-02-79
10-02-79

10-02-79

10-02-79

10-02-79

10-02-79

10-02-79

!ra.

S .ACl.

TR.

E.E.

!rR.

TR.

TR.

TR.

TR.

!rR.

E.V.
!rR.

TR.

TR.

TR.

TR.

C.A.Extremadura

Madrid (SS .PP.)

C.A. Andalucía

Badajoa

Madrid

Sevilla

17-00-02

15-05-04

13-07-28

27-07-01

13-03-24

15-05-00

12-02-12

08-00-15

14-07-02

07-08-02

06-08-08

11-08-02

07-07-19

10-02-21

08-00-15

18-11-22
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7(¡mero
:Jrcen Apellides ~' ~I,:':::bre

F"C~12 de Situaci6n
l¡un.br-::l~:'\. Admi.nistrat. Destino

¡'~,. ~., ;. ,j.o:d
Localidad A-~-~

45/18
46/25

Ant6.nez Gómez, l-mtonio

García Butrage~o, Juan

10-02-79
30-10-82

TR.

TR.

c. A. Extre!'ladura

c. A. Ma el. r id

Badajoz
Madrid

47/19
48/20

49/26

Muñoz Re~idor, Angel Pedro

Sala franca Sánchez-~e:;{ra,
José Ignacio

~lrno Pifián, Id']ardo del

::. ')- C,,7-7 9

3--J4-83

S.Ac.

E.V.
S.Ac.

SS.CC.

SS. ce.

Madrid

Madrid:
03-')5-CO

12-J6-1.6

L;sneciali(:a.::l En ('iellci~s ECOLÓm:1CaS

50/1

51/21
52/22
53/23
54/24

!-..reaice Moya 1 Pedro Higuel

Pérez García, Rafael

Calva Pé::~ez ,Enrique

Mendoza AndraJe, ,Milagros

Sobrin,:) Par~':.zo, Faust1no

07- :'5-76
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79

SP.
S.Ac.
S.Ac.
S.Aa.
E.V,

SEr:pa

sS.ce.
sS.ce.
SS.CC.

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

14-",7-27
lC;-)1-00

06-04-16
05-04-00
03-03-00

Esr'AL]>. DE T!TUL;J)()S Dl' E.T. DE GRADO HE;:;rO ( T16\Go3A

14-06-28
17-00-27
12-03-16
11-07-28
10-07-28
10-11-28
10-07-28
10-08-28

11-11-28
13-04-13
12-07-14

18-CJl-28
14-03-19
13-03-19
13-04-12
18-11-28
14-03-18
13-09-28
14-10-28
13-04-08
13-09-28
.'f-V;;¡-~O

Oviedo
Sevilla
Sevilla

Granada
Sevilla
Sevilla
Sevilla
Sevilla
Sevilla
Granada
Sevilla
Pamplona
Sevilla
Qcv ....... .a.a.

C.A.Andaluc1a Sevilla
C.A. Andalucía Sevilla
C.A. Andalucía Sevilla

C.A.Castill~-Le~nte~n

C.A.Galieia La Coruña
e.A.Anda1ue1a Sevilla
C.A.Ga1icia La Coruña
C.A.Asturias Oviedo

C.A.Castil1a-LeOn Valladolid 04-08-28
SS.CC. Madrid 10-09-00
C.A. Andaluc1a Sevilla 10-08-28
C.A. Castilla-Mano Toleda 13-04-25
C.A. Andalucía Sevilla 13-04-07
C.A.Castilla-LeOn Salamanca 18-03-24
C.A.Extremadura Badajoz 10-10-02
C.A.Extrernadura Badajoz 07-08-02
C.A.Galicia ~ Coruña 09-02-02
C.A.Castilla-MAnoha Guadalajamll-10-02
C.A.Extrernadura Badajoz 10-05-02
e.A.Galicia La Coruña 09-02-02
C.A.Cantabria Santander 07-10-02
C.A.Galicia La Coruña 10-03-02
C.A.Arag6n Zaragoza 10-00,-09

C.A.Asturias
C.A. Andalucía
C.A. Andaluc1a

C.A.Andalucía
C.A.Andalucía
C.A. Andalucía
C.A. Andalucía
C.A.Andalucía
C.A.Anda1uo1a
C.A.Andalucía
C.A.Andalucía
Navarra
C.A.Andalucía
~.A • .tU1Ud..LUL:.La.

TR.
TR.
TR.

TR.
TR.
TR.

TR.
TR.
TR.

TR.
'l'R.

ll'R.
S. Aa.
'l'R.
TR.
TR.
TR.
TR.
'lR.
TR.
TR.
TR.
TR.

TR.
TR.
TR

TR.
TR.

TR.
TR.
TR.
TR.
TR.
'l'R.
S.Ac.
TR.
TR.

29-07-76
29-07-75
29-07-76
29-07-76
29-07-76
29-07-76
29-07-76
29-07-76
29-07-76
29-07-70
29-07-76
29-07-76
29-07-76

29-07-76

S~nchez Miy.ares, Luis Miguel
Ortegón Do~a, Manuel

I11anes Ve1asco,Antoni0 Javier
Gonz~Jez Gonz~lez-Barba,Josl!

Salvador 29-07-76
Moneda Cardenete,Sebastián de la 29-07-76
Cantizano Garcia, Rafael 29-07-76
Aparicio Gil, Dionisi0 • 29-07-76
Fern~ndez V~zquez, Josl! Andrés 29-07-76
Marin Romero, Luis Miguel 29-07-76
Posada Navia, José Carlos 29-07-76
Martínez Castril16n,Fernando 29-07-76

S~nchez Hern~ndez, Anselmo 29-07~76

Alc~zar Muñoz, Antonio 29-07-76
Gonzalo Vázquez, Joaqu1n 29-07-76
Haro Llario, Josl! Luis 29-07-76
Montes Pérez, Teodoro 29-07-76
Domínguez Hern~ndez, Julil!n 10-02-79
Acha Mendigutia, Frangisco 10-02-79
caballero Suárez, Angel 10-02-79
Barbeyto Nista1, Fernando 10-02-79
Llorente Martínez, Jesds '10-02-79
aenández Rus, Jesds 10-02-79
Salvatierra Rico, Josl! Ant. 10-02-79
Cimadevilla López, Juan César 10-02-79
Estévez Feijóo, Eduardo 10-02-79
Diez García, Niguel Jul1~n 10-02-79

Morales Gonz§lez, Antonio
Maesso Muro, Gonzalo

Janeiro Pérez, Angel

Venegas Gonz~lez, Julio
Amil1ategui Mañalich,Ricardo
Baena Fernández, Juan

Muñoz Llamas, Jos§

Clemente Garc1a, Fernando

Monreal Puimed6n, Bernardo

R~iz Cornejo, José Antonio
_______• ..--;~~, __ .:.o~ MarIa

66/12
67/13
68/14
69/15

55/1
56/2
57/3
58/4
59/5
60/6
61/7
62/8
63/9
64/10

70/16
71/17
72/18
73/19
74/20
75/21
76/22

77/23
78/24
79/25
80/26

81/27
82/28
83/29
84/30
85/31
86/32
87/33
88/34
&9/35
90/36
91/37
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:-;(::c,crD
-.J::.r.le:1 Ap811idos y ~o~bre

F~.:.cha de
t':c:;:bram.

Situac i6n
Administr''1t. Destino

Antigüedad
Localidad A-M-D

C.A. C3.sti11a-Mancha Guadalajat:a 11-10-02

Navarra Pamplona
C.A. Castilla-León Burgos

C.A. Castilla-León Salamanca
C.A.Extremadura Badajoz
C.A.Galicia La Coruña
C:A.Castilla-Le6n Valladolid

(/? /38

93/39
94/40

96/~2

97/43

98;44

99/45

lOO/!,6

101/"7
102/48
103/49
104/50
105/51
106/52
107/53
108/54
109/55
110156

BasJ.be Renterí.a, José AntonlO

Ferreiro Vega, Ma~uel

Luna Alegre, José Ignacio

Petisco Molina, Antonio

raza de la Cuesta, Lorc~:o

Rey Cornide, José María

0c~ínguez Jiménez, Francis~o

Tejerina Pérez, José Ignacio

BOYQno Martínéz, Ctriaco

Flores Pavón, Manuel Da~ián

Ortega Almaz~, José Manuel
P1nacho po1anco, Antonio
Sarmiento Gonzalez, Jos~ Ant.
Laguil10 Gnti~rrez, Angel
Canga Loma, Javier
Villada Legaspi, Jos4 Ma.Eloy
Tintor' Romero, Jos' Mar!a
Cía Arguiñarena, Jos4
Vil1aseñor Fernandez, Antonio

10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79

10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79
10-02-79·

10-02-79

TR.
TR.
TR.

TR.
'l'R.

TR.

TR.
TR.

'l'R.

TR.
'rR.

'rR.

E.V.
'l'R.

TR.
TR;

TR.
S.Ac.
'rR.

C.A.Galicia
C.A.Castilla-León

C.A. Castilla-León
C.A.Extremadura
C.A.Galicia·
C.A.Extremadura

C.A.Madrid

C.A.Cantabria
C.A. Asturias
C.A.Galicia
C.A.Anda1uc!a

La Coruña
Le6n
Salamanca
Badajoz
La Coruña
Badajoz
Madrid

Santander
Oviedo
La Coruña
Granada

07-08-02
07-02-05
08-02-02

07-04-12
07-08-02
09-02-02
09-06-02

07-0B-02
07-08-00
07-08-02
07-0B-02
07-10-17
07-08-02
OB-05":17

05-04-11
05-04-02
05-04-02
05.04-02

ESCALA "DE ADMINISTRATIVOS ( T16AG04A )

Cordero Fernández, ~oaqu1n 29-07-76

Pausa Mer~ns, Lu1s 29-01-76
Guill~ coPo, Marta Jos4 20-02-78
Mart1nez Revilla, Ma.Angelel 20-02-78
Vallejo Ubeda, Leocadio 20-02-78
Castañeda de Marcos, Jos4 Ka. OB-07-79
Sa1gueíro Conesa, Ascensi6n OB-07-79
Vi11alba Guerrero, Gabriel OB-07-79

E1vira Julio, Mar!a Rosario 08-07-79
Rebollo Sanz, Mar!a Victoria 08-07-79
D1az-Bajo Rafael-Cruz,Jesds 08-07-79
Benito Benito, Julia OB-07-79
Duarte Rueda, Mar!a Dolores OB-07-79
Martínez Alvarez, Mar!a Jos4 08-07-79
Ve1asco Va1entín,Victor1no Nilo OB-07-79
Martínez Martín, Concepci6n 08-07-79
Estrada Fern~ndez, Luz María OB-07-79
Pascual Ferreira, Mar!a Cruz 08-07-79
López.Rubinat, Ma.de1 Camino 08-07-79
Barcala Sanz, Jos4 08-07-79
Rodríguez Morales, Miguel AngelOB-07-79
Gonz~lez Maside, Ma. Soledad 08-07-79
Martín Marttn, Mar!a Manuela 25-10-82
Rebollo Sanz, Cacmen 25-10-82

C.A.cast111a-Leon LeOn
C.A.Anda1uc!a Granada

C.A. Castilla-Mancha C. Real
SS.CC. Madrid
SS. ce. Madrid
SS.CC. Madrid
C.A.Castil1a-Le6n Salamanca
SS.CC. Madrid
Ss. ce. Madrid
SS.CC. Madrid
C.A.Asturias Oviedo
C.A.Castilla-Le6n Valladolid
C.A.Castil1a-Le6n Valladolid
C.A.Galicia La coruña
l.E.A.P.A. Mairid
lCONA León
SS.CC. Madrid
SS.CC. Madrid
C.A.Galicia La Coruña

111/1
112/2
113/3

114/4

115/5
.Lo!. [JI u

117/7
118/8
119/9
120/10
121/11

122/12
123113

124/14

125/15
126/16
127/17
128/18
129/19
130/20
131/21
132/22
133/23
131/24
13 5/25
13 6/26
137/27
138/28
139/29
140/30

Muñoz Garc!a-Mond4jar,F~lix

Garc!a Berrocal, Francisc~

Gonzá1ez Carcoba, Eusebio
Bellido Camacho, María Carmen
Mart!nez Rub, Margarita
,>;<;: ... UQHY.O¡;;;ilIlI .'1(..Vi. ... .l.uc"'", ....Cl.I,. ...v •

29-07-76
29-07-76
29-01-76
29-07-76
29-07-76
tI.";J-V¡"¡O

TR.
'l'R.

'l'R.

'l'R.

B.V.
".l.""".
'l'R.

B.V.
S.Aa.
'l'R.

E.V.

'l'R.
S.Aa.
S.Ac.
S.Ac.
'rR.

S.Aa.
S.Aa.
S.Ac.
'l'R.

'l'R.

'l'R.

TR.

SP.
SP.
S.Aa.
B.Ac.
TR.
S.Ac.
SP.

C.A. Madrid
C.A.Anda1uc!a
C.A.Cantabria
C.A.Andaluc!a

SS.CC.
C.A.Cantabria

SS.CC.
TRVnA

Madrid
Sevilla
Santander
Sevilla

Madrid
Santander

Madrid
T.;tlZ 'Palmatl

14_02_28

14-04-28
11-07-28

11-00-02
02-02-17
10-07-27

. 08-07-28

06-11-2B
14-03-00
10-03-09
02-02-03
10-10-00
07-08-00

07-08-00
07-08-00
07-06-00
10-01-1B
07-02-00
08-04-00
06-07-00

07-07-14
,07-05-00
08-0B-00

07-02-04
04-11-00
OB-l&-OO
04-11-23
07-08-16·
04-06-15
nA_11_OO

ESChLA DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS T16AG05A)

141/1
142/2

~Mar1n Romero, Mar!a Jos§
Ru1z-Granados I,ópez J Lourdes

29-07-76
29-07-76

TR.

TR.
C.A.Extremadura
C.A. Andaluch.

Badajoz
Sevilla

17-02-05
14-06-00
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Ape]lidos y ~c~b'-c

Fecha Ce
NCT':",bra~ •

Situaci6n
Acr;¡inistrat. Destino Localidad h-~:-:)

01-0?-: ~

C.A.Extremadura Badajoz
e.A.Cast111a-Le6n Valladolid

OS-,'JS-2-0

lo--:-.'r;_~s

18-,'~ :-.

07-0:::S-(

10-09-')0

OS-ll-oo

OS-ll-OO

03-05-00

05-11-00

05-il-oo

OB-0:-(8
07-C9-00

07-02-13

Sevilla
Sevilla

Granada
Madrid

C.A. Andalucía
C.A. Andalucía

-

C.A. Castilla-Mancha
C.A. Castilla-Mancha
C.A.Galicia La Coruña
C.A. Andalucía Sevilla
SS.CC. Madrid
C.A. Andalucía Sevilla
C.A.Cantabria Santander
C.A. Madrid Madrid
SS.CC. Madrid

C.A.Anduluc1a

SS.CC.

TR.

E.V,
TR.

'1'R.
S.Aa.
E.V.
TR.
!rR.

TR.
TR.
TR.
TR.

S.Ac.
TR.
'rR.

TR.
S.Aa.

29-Q7-76
29-07-76

29-07-76

08-07-79
08-07-79
08-07-79
08-07-79
08-07-79

oB-07-79
08-07-79
OB-'07-79
OB-07-79
OB-07-79
08-07-79
08-07-79
08-07-79
08-07-79

Iriso Rico, Enilio

Lacomba Alen, Tere~a

Martin€z Revilla, ~d.Angeles

P.ubio Muñoz-BocaLegra,
María Josefa
López Garc!a, Pila'r

Mart1nez Rodríguez,Ma.Carmen

Ru1z Pérez , Amparo
Serrano Fuentes, Ma.Dolores

Fernández Ramos, Rosario

Alonso Cuesta, Ma. Carmen

Blanes Ramos, Alicia
Fernández Llamazares, Aurora
L6pez-Quiñones Hernández,
María Luisa
Pérez Tello, Natividad
Rebollo Sanz, Carmen
Gallardo Muslera, Socorro
Hernández L6pez, Ma.Victoria

156/16

157/17

15B/1B

159/19

147/7

148/8

149/9

150/10

151/11

152/12

153/13

154/14

155/15

143/3

144/4

145/5

146/6

ESCALA DE DELINEANTES' ( T16AG06A l.

160/1 Alemany Cano, Manuel 20-12-78 e.A.Andalucía Sevilla 29-07-23


